



Oleśnica, 26.02.2025r.

Zn. spr.:SA.270.5.2025

**Wszyscy
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania „Zakup paliw płynnych na potrzeby Nadleśnictwa Oleśnica Śląska.” Znak SA.270.5.2025

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozliczania przedmiotu zamówienia w oparciu o karty magnetyczne(z paskiem magnetycznym)? Aktualnie Wykonawca nie oferuje mikroprocesorowych kart paliwowych.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuści możliwość rozliczania przedmiotu zamówienia w oparciu o karty magnetyczne(z paskiem magnetycznym).

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do zapisów Projektu umowy dla części zamówienia nr 2 §1, ust. 2, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji/wyłączenia ze sprzedaży/przyjęcia paliwa/awarii systemu obsługi danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej? (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający może zaakceptować taką sytuację w przypadku ewentualnej modernizacji/wyłączenia ze sprzedaży/przyjęcia paliwa/awarii systemu obsługi danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej.



Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby aktualny na dzień wezwania Certyfikat do Umowy Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej był udostępniany w ciągu 7 dni od wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego - §10, ust. 2 Projektów umów? Wykonawca nie ma możliwości przedstawienia dokumentów wraz dowodem opłacenia składek na 7 dni przed dniem wygaśnięcia poprzedniej umowy ubezpieczenia. Wynika to z obiegu dokumentów w procedurze zawarcia kolejnej Umowy Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej oraz tajemnicy handlowej jaką objęta jest wysokość składki ubezpieczeniowej.

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający akceptuje taką sytuację.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak SA.270.5.2025 i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.